



PAULINI CONSTRUÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.005/2021-PP

AO PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE

RAZÃO SOCIAL: PAULINI DE ANGELIS LEITE LEMOS

CNPJ :32.075.183/0001-09

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 067894321

ENDEREÇO: RUA TEIXEIRA DE FREITAS, 143 - CEL JOSE A CAMARA

FONE : (88) 3441-0746

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº: 0536-3

CONTA CORRENTE Nº: 45978-X

- 1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO, DESTINADO À MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DO SAAE, MUNICÍPIO DE BANABUIÚ/CE.**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	QUANT	UNID	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ADAPTADOR PVC 32 MM	KRONA	10	UNID	2,00	20,00



02	ADAPTADOR PEAD 3/4 X 20MM	INAP	150,00	UNID	7,00	1.050,00 ✓
03	ADAPTADOR PVC 60 MM	KRONA	10,00	UNID	13,90	139,00 ✓
04	BUCHA 25 REDUÇÃO 20 MM	KRONA	100,00	UNID	0,95	95,00 ✓
05	BUJÃO ROSCAVEL 3/4 PVC	KRONA	100,00	UNID	0,90	90,00 ✓
06	CAPS 20 MM PVC	KRONA	100,00	UNID	1,00	100,00 ✓
07	CAPS 25 MM PVC	KRONA	100,00	UNID	1,20	120,00 ✓
08	CAPS 60 MM PVC	KRONA	10,00	UNID	11,00	110,00 ✓
09	JOELHO 20 MM PVC	KRONA	200,00	UNID	0,60	120,00 ✓
10	JOELHO 25 MM PVC	KRONA	200,00	UNID	0,80	160,00 ✓
11	JOELHO 60 MM PVC	KRONA	20,00	UNID	30,00	600,00 ✓
12	JOELHO LR 25 MM PVC	KRONA	100,00	UNID	2,35	235,00 ✓
13	JUNTA DE GIBÔ 150 MM	INAP	1,00	UNID	350,00	350,00 ✓
14	JUNTA DE GIBO 200 MM	INAP	1,00	UNID	414,50	414,50 ✓
15	LUVA E CORRER 60 MM PVC	KRONA	20,00	UNID	42,00	840,00 ✓
16	LUVA DE CORRER 75 MM PVC	KRONA	4,00	UNID	82,50	330,00 ✓
17	LUVA DE CORRER 85 MM PVC	KRONA	2,00	UNID	90,00	180,00 ✓
18	LUVA DE CORRER 110 MM PVC	KRONA	6,00	UNID	117,00	702,00 ✓
19	LUVA DE PEAD 20 MM	KRONA	150,00	UNID	8,00	1.200,00 ✓
20	LUVA LISA 20 MM PVC	KRONA	50,00	UNID	0,93	46,50 ✓
21	LUVA LISA 25 MM PVC	KRONA	100,00	UNID	1,00	100,00 ✓
22	LUVA LR 25 MM PVC	KRONA	100,00	UNID	2,00	200,00 ✓
23	MANGUEIRA FLEXIVEL AZUL P SUCÇÃO- 3 POLEGADAS (METRO)	IBIRA	10,00	UNID	85,00	850,00 ✓
24	MANGUEIRA FLEXIVEL AZUL P SUCÇÃO- 2 POLEGADAS (METRO)	IBIRA	10,00	UNID	41,00	410,00 ✓
25	REGISTRO DE GAVETA -	DOCOL	2,00	UNID	790,00	1.580,00 ✓



	VOLANTE 110 MM (FERRO)					
26	REGISTRO DE GAVETA – VOLANTE 60 MM (FERRO)	DOCOL	10,00	UNID	138,00	1.380,00
27	REGISTRO DE GAVETA – VOLANTE 75MM (FERRO)	DOCOL	2,00	UNID	368,00	736,00
28	ROLO PEAD 20 MM (MANGUEIRA PEAD ROLO 100MT)	IRRIGAMAI	4,00	UNID	760,00	3.040,00
29	T 20 MM PVC	STARRET	10,00	UNID	9,50	95,00
30	T 25 MM PVC	KRONA	50,00	UNID	1,20	60,00
31	TUBO PVC 60 MM (VARA 6MT MARROM) NORMALIZADO	KRONA	50,00	UNID	160,00	8.000,00
32	TUBO PVC 25 MM (VARA 6MT MARROM) NORMALIZADO	KRONA	40,00	UNID	27,00	1.080,00
33	TUBO PVC 20 MM (VARA 6MT MARROM) NORMALIZADO	KRONA	40,00	UNID	25,90	1.036,00
34	TUBO PVC 32 MM (VARA 6MT MARROM) NORMALIZADO	KRONA	5,00	UNID	55,00	275,00
35	FITA VEDA ROSCA 18MM X 10 M	POLYTUBES	48,00	UNID	3,00	144,00
36	COLA PARA TUBOS PVC 75G (CX COM 48 UND)	POLYTUBES	2,00	CAIXA	336,00	672,00
37	LACRE ANT FRAUDE PARA TUBETE (SUPRESSÃO DE REGISTRO) ½ POLEGADA	HIDROCCNEX	200,00	UNID	0,90	180,00
38	FLANGE FERRO 200 MM	INAP	2,00	PEÇA	250,00	500,00
39	FLANGE FERRO 150 MM	INAP	2,00	PEÇA	290,00	580,00
40	CURVA DEFOFO AZUL 150 MM	KRONA	2,00	UNID	150,00	300,00



	PVC (PBA)					
41	COLA COMPLETO PVC 60 MM P/1 POLEGADA	KRONA	40,00	UNID	12,00	480,00
VALOR TOTAL DOS ITENS						R\$:28.600,00


VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 28.600,00 (Vinte e oito mil, seiscentos reais)

PRAZO DE ENREGA MÁXIMO: 05 (Cinco) dias.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente ao frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a fabricação e transporte do objeto licitado.

Quixeramobim 27 de Agosto de 2021

R/P 

PAULINI DE ANGELLIS LEITE LEMOS
CNPJ:32.075.1830/0010-9

